АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О присвоении наименования элементу планировочной структуры территории потребительского кооператива «Лодочная станция «Сандинка» в г. Амурске

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  на основании Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края и  в целях упорядочения адресного хозяйства города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить элементу планировочной структуры территории потребительского кооператива «Лодочная станция «Сандинка», расположенной на земельном участке с кадастровым номером 27:18:0000010:1477, наименование: Российская Федерация, Хабаровский край, Амурский муниципальный район, городское поселение Город Амурск, город Амурск, территория Лодочная станция Сандинка.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации  внести сведения об элементе планировочной структуры  в государственный адресный реестр.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Котенкова Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения

                           С.В. Семёнов